
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación RD 1215/2021 - Zucotti Melisa - Pediatría

 
VISTO:

- La RD Nº 1215/2021 por la que se admite a la Sra.Melisa Anahí Zucotti como alumna de la Carrera de
Especialización en Pediatría;

CONSIDERANDO:

- Que se ha producido un error involuntario al consignar el código de las materias;   

- Lo establecido en el art. 101 de la Ley 19548 de Procedimiento Administrativo;

- El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Rectificar el Artículo 2° de la RD 1215/2021, por la que se otorga la equivalencia de las
asignaturas de la Carrera de Especialización en Pediatría a la Sra. Médica Melisa Anahí Zucotti,  donde dice:
“…369B2 Medicina Interna Pediátrica I, ... 369B6 Medicina Interna Pediátrica II, ... 36912 Medicina Interna
Pediátrica III, 36913 Emergencias Pediátricas …”, debe decir: “…P06- 369B02 Clínica Pediátrica I ...P06-
369B04 Clínica Pediátrica II...P06- 369B07 Clínica Pediátrica III, P06- 369B08 Emergencias y Cuidados
Críticos…”

Artículo 2º: Registrar y comunicar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-606-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 7 de Marzo de 2024
		2024-03-06T07:30:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T16:46:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T16:46:55-0300
	GDE UNC




